Opnosa Mapusa MuxaunnosHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1121

1122

1123

17.09.2025

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

00O OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

00O OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIKOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIKOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIKOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

00O OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

000 OK "ABCOJIIOT"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

22.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

04.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

09.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

23.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

27.09.2025

29.09.2025

17.09.2025

CBepeHun

OprnoBa Mapus MuxannoBHa

010007

24.10.2016

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Komnnekc
HEeXWbIX
rnomeLieHnn

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHa#A,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU



	Орлова Мария Михайловна

