

Орлова Мария Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Орлова Мария Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		010007			
Дата включения в реестр членов РОО		24.10.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1108	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	22.07.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1109	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	29.07.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1110	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	30.07.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1111	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	04.08.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1112	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	06.08.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1113	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	08.08.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1114	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	14.08.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1115	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	18.08.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1116	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	09.09.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1117	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	15.09.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1118	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	16.09.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1119	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	23.09.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1120	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	25.09.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1121	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	26.09.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1122	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	27.09.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1123	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	29.09.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
17.09.2025	ООО ОК "АБСОЛЮТ"	17.09.2025	Комплекс нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости